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                                                        Protokół 

z  LXIX sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  27 czerwca 2023  roku 

 
  
 
Obrady LXIX sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut.  Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 14  radnych. 
Nieobecna radna Elżbieta Bronowicz. Nieobecność usprawiedliwiona. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 13.00   a zakończyła o godzinie  15.05. 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej  
- P. Stanisława Żygłowicza – Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Adama Kmiecika – Zastępcę Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Piotra Wojnarowicza – Kierownika SPZOZ w Kołaczycach, 
- P. Magdalenę Piętę – Główną Księgową w SPZOZ w Kołaczycach. 
- P. Beatę Bajorek – Skarbnik Gminy, 
- P. Martę Liber – Sekretarz Gminy, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce wraz z Sołtysami, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- osoby, które oglądają transmisję internetową z obrad sesji. 
Przewodniczący poinformował, że porządek obrad został doręczony radnym 
i zapytał, czy są jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad sesji. Uwag nie 
było. 
  
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Raport o stanie Gminy Kołaczyce za 2022 rok – debata. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kołaczyc wotum zaufania. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego 

    Gminy Kołaczyce za 2022 rok. 

5.  Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego za 2022 rok. 

6. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy 

    Kołaczyce za 2022 rok i wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Kołaczyc  

    za 2022 rok. 

7.  Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie dotyczące 

     sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok wraz 

     z informacją o stanie mienia komunalnego. 
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8.  Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie 

     zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

     Kołaczyc za 2022 rok. 

9.  Przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady dotyczących wykonania budżetu 

      i dyskusja nad sprawozdaniem. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

      Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kołaczycach za rok 

      2022. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

       sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Kołaczyc 

       z tytułu wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023  rok. 

14.  Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

15.  Interpelacje i zapytania radnych / w formie pisemnej /, 

16.  Wolne wnioski, 

17.  Zamknięcie obrad LXIX sesji Rady Miejskiej.  

Przewodniczący  poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy raportu o stanie 

Gminy Kołaczyce za 2022 rok  i poprosił o zabranie głosu Burmistrza Kołaczyc 

 w celu przedstawienia raportu. 

Burmistrz  stwierdził, że jak co roku wypełniając ustawowy obowiązek przekazał 

radnym Raport O Stanie Gminy, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz ze  

sprawozdaniem finansowym Gminy Kołaczyce za 2022 rok.  Wyjaśnił, że te 

dokumenty wielokrotnie już były omawiane, więc główną uwagę poświęci realizacji 

budżetu i wykonanym zadaniom inwestycyjnym. Jednakże przed przystąpieniem do 

tej dyskusji musi przypomnieć, że był to bardzo trudny rok. W związku z ciągle 

rosnącą inflacją mieliśmy do czynienia z dużymi podwyżkami cen towarów i usług, co 

w znacznej mierze utrudniało działania. Przypomniał, że w projekcie budżetu na 2022 

rok zostały wpisane wszystkie zadania, które były wnioskowane przez radnych, 

mówiąc ściślej przez cześć radnych, która zdecydowała się na współpracę  

z Burmistrzem i zgłaszała swoje propozycje. Część radnych nie widzi potrzeby 

współpracy z Burmistrzem, więc praktycznie nie bierze udziału ani w projektowaniu 

budżetu, ani w jego realizacji, ale dosyć często ma dużo do powiedzenia w tej 

sprawie, tylko najczęściej poza tą salą i nie jest to gadanie służące budowaniu 

czegokolwiek, a tylko wprowadzające rozłamy i zamieszanie. Ale mimo to uważa, że 
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był to udany rok, udało się zrealizować wiele zadań w różnych miejscowościach 

gminy służących szerokiej grupie społeczeństwa. Oczywiście daje się odczuć już 

zbliżające się wybory, bo nawet niektórzy radni powiatowi się uaktywniają, próbując 

wytykać jakieś błędy. Szkoda tylko, że nie budują swojej pozycji pokazując, co udało 

im się zrobić dla Gminy Kołaczyce,  Z przykrością stwierdził, że było tego nie wiele 

i może nie mają czym się pochwalić. Następnie przypomniał najważniejsze zadania, 

które udało się zrealizować w 2022 roku: 

- budowa przedszkola gminnego w Kołaczycach – łączna wartość tego zadania to 

   4.000 000 zł, 1 800 000 zł udało się pozyskać na tę inwestycję ze środków 

zewnętrznych z poza budżetu gminy. Wydatki w 2022 roku to 2 952 656,59 zł, 

- droga dojazdowa do przedszkola, łącznik pomiędzy ulicą Jana Pawła II i ulicą  

    Szkolną za ponad 350 tysięcy złotych, 

- przebudowa Stacji Uzdatniania Wody z dofinansowaniem unijnym ponad 900  

   tysięcy złotych, a cała inwestycja za ponad 2,5 mln zł. Wydatki 2022 roku to 

   1 573 394,24 zł, 

-  modernizacja stadionu w Kołaczycach oraz budowa ogólnodostępnej infrastruktury 

   sportowej wokół stadionu na kołaczyckich Błoniach na kwotę łączną około 6 mln zł, 

    z czego 4,5 mln zostało pozyskane w ramach programu „Polski Ład”. Wydatki 

    poniesione w 2022 roku to 1 585 254,56 zł. 

Były również podejmowane działania na drogach gminnych, było montowane 

oświetlenie uliczne, prowadzone były prace związane z rozbudową wodociągu, były 

prowadzone remonty w szkołach i budynkach administracji. Pełny wykaz zadań 

znajduje się w Raporcie o Stanie Gminy i sprawozdaniu z wykonania budżetu. 

Łączna kwota wydatków majątkowych w 2022 roku to prawie 8 mln zł, dokładnie 

7 905 679,35 zł. 

Plan dochodów gminy został zrealizowany w 104,04 % i wynosił  56 000 204,69 zł, 

z czego wydatki bieżące 53 889 663,86 zł, a dochody majątkowe 2 111 540,83 zł. 

Plan wydatków został zrealizowany w 96,10 % na kwotę 55 667 384,96 zł, z czego 

wydatki bieżące to 47 761 669,61 zł, a wydatki majątkowe to 7 905 679,35 zł. 

Mimo tak trudnego czasu udało się wygospodarować i przeznaczyć środki na pomoc 

Ukrainie w kwocie 100 tys. zł na zakup agregatów prądotwórczych, jak też na 

wsparcie jasielskiego szpitala w kwocie 26,5 tys. zł na zakup sprzętu medycznego. 

Poinformował, że w związku z tym, że pojawiają się informacje że zadłużył Gminę 

Kołaczyce pragnie dzisiaj głośno powiedzieć, że mimo tego, że co roku realizujemy 

wiele zadań inwestycyjnych i remontowych zadłużenie gminy podczas 
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dotychczasowej jego kadencji  zostało zmniejszone. Również w 2022 roku zostało 

zmniejszone. Jak obejmował funkcje na koniec 2018 roku Gmina Kołaczyce 

posiadała zadłużenie w bankach komercyjnych z tytułu zaciągniętych kredytów na 

poziomie 9 707 780 zł, a na dzień 31.12.2021 r. zadłużenie wynosiło 9 041 428 zł, 

było o prawie  700 tys. niższe, a na koniec roku 2022  zadłużenie Gminy Kołaczyce 

wynosi 8 679 468,00 zł, co w stosunku do roku 2018 daje kwotę zmniejszenia 

kredytu 1 028 312 zł. 

Poprosił radnych o ocenę, czy te wyniki są dobre i czy jego starania o Gminę są na 

odpowiednim poziomie. 

Przewodniczący podziękował Burmistrzowi Kołaczyc za wystąpienie  i otworzył 

debatę nad Raportem, poinformował, że do debaty nie zgłosił się, żaden mieszkaniec 

Gminy, mimo, że takie prawo przysługuje mieszkańcom Gminy. 

W dyskusji nad Raportem zabrali głos: radny Andrzej Maziarz, Zastępca Burmistrza, 

Burmistrz Kołaczyc, Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, radny Piotr Gozdecki,   

Przewodniczący  zamknął debatę nad raportem i poinformował, że 3 porządku 

obrad dotyczy podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kołaczyc  

wotum zaufania. Następnie odczytał treść projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Kołaczyc wotum zaufania i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXIX/417/2023 została podjęta: 9 głosów „za”, 2 „przeciw”, 

3 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że wotum zaufania Burmistrzowi Kołaczyc zostało 

udzielone. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4  porządku obrad dotyczy rozpatrzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego Gminy 

Kołaczyce za 2022 rok i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy  w celu 

przedstawienia sprawozdania. 

Skarbnik przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu  oraz sprawozdanie 

finansowe Gminy Kołaczyce za 2022 rok. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie sprawozdania 

z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego Gminy Kołaczyce za 2022 rok 

i poinformował, że punkt  5 porządku obrad dotyczy przedstawienia informacji 
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o stanie mienia komunalnego za 2022 rok i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy 

w celu przedstawienia informacji. 

Skarbnik  przedstawiła informację o stanie mienia komunalnego za 2022 rok. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie informacji o stanie mienia 

komunalnego za 2022 rok i poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy 

przedstawienia opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy 

Kołaczyce za 2022 rok i wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Kołaczyc za 

2022 rok i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Kazimierza Barańskiego w celu przedstawienia opinii Komisji. 

Przewodniczący Komisji  odczytał pozytywną opinię Komisji  z dnia 19 maja 2023 

roku w sprawie wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie opinii 

i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Rzeszowie dotyczącej sprawozdania rocznego z wykonania 

budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego. 

Skarbnik Gminy odczytała Uchwałę Nr 6/44/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. RIO pozytywnie 

zaopiniowała sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 

rok wraz z informacja o stanie mienia komunalnego. Następnie Skarbnik odczytała 

Uchwałę Nr 6/54/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kołaczycach o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Kołaczyc za 2022 rok. RIO pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Kołaczycach o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Kołaczyc 

z tytułu wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie opinii RIO w Rzeszowie. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy przedstawienia 

opinii pozostałych Komisji Rady dotyczących wykonania budżetu  i poprosił 

o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych 

Stanisława Rogaczewskiego w celu przedstawienia opinii. 

Przewodniczący Komisji  odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 23 czerwca  

2023 r. 



6 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Stanisław 

Uryniak odczytał  pozytywną opinię  Komisji z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok. 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Kołaczyce za 2022 rok. 

Radny Stanisław Bigos zapytał w sprawie wykonania uchwały Rady w sprawie 

wyrażenia zgody o nieodpłatne nabycie nieruchomości  w miejscowości Sieklówka. 

Do tej pory nie nastąpiło nabycie i czy będzie to realizowane – przejmowane. 

W odpowiedzi Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że dyskutujemy o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok a nie za rok 2021 i pytanie 

będzie można zadać w innym momencie sesji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję nad sprawozdaniem i poinformował, że punkt  

10 porządku obrad dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kołaczycach za rok 2022 i poprosił o zabranie głosu  Panią Magdalenę 

 Piętę- Główną  Księgową w SPZOZ w Kołaczycach w celu przedstawienia rocznego 

sprawozdania finansowego. 

Główna Księgowa przedstawiła roczne sprawozdanie finansowe SPZOZ 

w Kołaczycach za rok 2022. 

Przewodniczący podziękował Głównej Księgowej za przedstawienie rocznego 

sprawozdania i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Kierownik SPZOZ w Kołaczycach 

Piotr Wojnarowicz. 

Przewodniczący poinformował, że wczoraj odbyło się posiedzenie Społecznej Rady 

SPZOZ  i pozytywnie zostało zaopiniowane sprawozdanie i w tej sprawie odbyło się 

dzisiaj posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. Poprosił o zabranie głosu 

Zastępcę Przewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Stanisława 

Uryniaka  o przedstawienie opinii. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji odczytał pozytywną opinię w sprawie rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kołaczycach za rok 2022. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXIX/418/2023  została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok, odczytał treść 

projektu uchwaly i poddał go pod głosowanie. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXIX/419/2023 została podjęta : 12 głosów „za”, 0 „przeciw” 

i  2 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Kołaczyc z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok, odczytał treść projektu uchwały  

i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXIX/420/2023 została podjęta: 9 głosów „ za”, 2 „ przeciw”, 

3 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania   stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że absolutorium dla Burmistrza Kołaczyc z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok zostało udzielone. 

Burmistrz podziękował radnym za udzielenie absolutorium. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok i poprosił 

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję.  

Radny Andrzej Maziarz zapytał, z jakiego faktu wynikają zmniejszenia, jeżeli chodzi 

o wydatki majątkowe, konkretnie chodzi o zmniejszenie o kwotę 262.000,00 zł 

modernizacja oczyszczalni ścieków w Kołaczycach. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że jak radni pamiętają w sytuacji kryzysowej przyjęto 

plan naprawczy, który był opracowany przez jedną z firm i na te działania kwoty były 

trochę wyższe, okazało się po przetargu, że te rzeczy są tańsze. 

Radny Stanisław Bigos zapytał o wydatek majątkowy – przebudowa i zmiana 

sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej z przeznaczeniem na 

gabinety terapeutyczne, czy to jest jedna szkoła podstawowa. 
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Zastępca Burmistrza w odpowiedzi stwierdził, że chodzi o szkołę podstawową  

w Kołaczycach. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr  LXIX/421/2023 została podjęta jednogłośnie:: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 14  porządku obrad dotyczy sprawozdania  

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z realizacji zadań z budżetu 2023 r. zostało doręczone radnym 

w formie pisemnej. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 15 porządku obrad dotyczy interpelacji 

i zapytań radnych /w formie pisemnej/. Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 16 porządku obrad dotyczy wolnych 

wniosków i otworzył dyskusję. 

Radny Piotr Gozdecki  zwrócił się z prośbą o wyklińcowanie ulicy Miodowej od drogi 

krajowej, bo proszą o to mieszkańcy. 

Radny Stanisław Bigos ponownie zapytał o sprawę wykonania uchwały Rady  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w miejscowości 

Sieklówka, czy to będzie realizowane. 

Zastępca Burmistrza stwierdził, że musi się zapoznać z dokumentami i odpowie na 

najbliższej sesji. 

Burmistrz wyjaśnił, że ta droga jest „ślepa” i trzeba, żeby ten Pan dał miejsce do 

zawracania, bo wjeżdża się na jego podwórko. 

Radny Stanisław Bigos wyjaśnił, że takich dróg „ślepych” jest więcej w Sieklówce, 

poruszył też kwestię żwirowania dróg. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że jest problem z surowcem, jest firma, która to 

wykonuje ZGK Kołaczyce, jeżeli będziemy mogli pozyskiwać surowiec to 

klińcowanie, czy żwirowanie będzie wykonywane.  Poprosił też o obcinanie poboczy, 

bo idą żniwa i kombajny, czy też straż pożarna może mieć utrudniony dojazd do 

posesji. 

Zastępca Burmistrza stwierdził, że w ramach bieżącego utrzymania to jest 

wykonywane, tylko jest problem z pracownikami. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący zamknął obrady LXIX 

sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono. 
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Protokolant:                                                                            Przewodniczący Rady                                                                                                                                        

Jan Ochałek                                                                                   Edward Zbylut 
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Realizacja zadań z budżetu 2022 r.  maj 2023 - Inspektor ds. inwestycji Paweł Hap 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1. Skierowano do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Delegatura w Krośnie pismo 

o informację w sprawie malowania z zewnątrz budynku Domu Ludowego w Bieździadce, 

który leży na obszarze wpisanym do rejestru zabytków. W odpowiedzi uzyskano 

odpowiedź, ze na powyższe roboty należy uzyskać stosowne pozwolenie konserwatorskie. 

 

 

 

Inne zadania: 

 

1. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

I: Modernizacja infrastruktury sportowej w Kołaczycach służącej klubowi „Ostoja 

Kołaczyce (Wykonawca: PHU PROM Styka Leszek, 39-460 Nowa Dęba, ul. Jana Pawła II 

3/55 – kwota brutto: 3 200 000,00 zł, termin: 27.10.2023 r.). Gmina otrzymała 

dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski Ład” w wysokości 4,5 

mln złotych (łącznie na część I i II).  Stan zaawansowania: wykonano ogrodzenie stadionu,  

chodniki i ciąg pieszo-jezdny oraz trybunę przy boisku treningowym.  W najbliższym 

czasie planowane jest ułożenie warstwy wegetacyjnej i  trawy z rolki oraz siew trawy.   

 

2. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

II: Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej – budowa toru rolkowego, siłowni 

plenerowej, placu zabaw, altany grillowej, pergoli z nasadzeniami oraz elementów małej 

architektury na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w 

Kołaczycach – kwota brutto: 1 985 254,56 zł, termin: 27.10.2023 r.). Stan zaawansowania: 

ułożono obrzeża wzdłuż toru wraz z podbudową. W najbliższym czasie planowane jest 

ułożenie nawierzchni bitumicznej na pozostałym odcinku toru. 

 

3. Zakończono zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej przebudowy 

ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej w Kołaczycach z 

przeznaczeniem na gabinety terapeutyczne (Wykonawca: Autorska Pracownia Architektury 

Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota brutto: 24 950,00 zł). Został złożony 

wniosek do Starostwa Powiatowego w Jaśle o wydanie decyzji pozwolenia na budowę na 

powyższe zadanie. 
 

4. Uzyskano decyzję o pozwoleniu na budowę dla zadania ”Budowa infrastruktury 

rekreacyjnej przy przedszkolu w Kołaczycach”. Obecnie w trakcie przygotowania jest 

procedura przetargowa, która zostanie ogłoszona razem z postepowaniem przetargowym na 

modernizację placu zabaw w Nawsiu Kołaczyckim. 

 

5. Zakończono zadanie: „Budowa parkingu na działce nr ewid. 571/2 w Sowinie II etap” 

(Wykonawca: FTU Konrad Kopacz, Bączałka 10, 39-230 Brzostek, kwota  brutto: 

117 538,82 zł). 

 

6. Podpisano umowę i przekazano plac budowy Wykonawcy zadania „Remont kompleksu 

sportowego Moje Boisko – Orlik 2012 w Kołaczycach” (Wykonawca: ANSBUD Aneta 

Strzelczyk, Wyborów 21A, 26-902 Grabów n/Pilicą - kwota brutto: 839 229,00 zł, termin: 

19.09.2023 r.).  Gmina uzyskała dofinasowanie w wysokości 616 200,00 zł w ramach 
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programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”. 

Wykonawca planuje rozpocząć roboty w miesiącu czerwcu. 

 

7. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania 

„Budowa małej altany przy placu zabaw na działce nr ewid. 259 w Kołaczycach” 

(Wykonawca: Robert Pastwa Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „ROMAX”, 38-

207 Przysieki 18A, kwota brutto: 16 912,50 zł, termin 31.07.2023 r.).   

 

 

 

8. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania 

„Utwardzenie terenu w ramach zadania: Budowa małej altany przy placu zabaw na działce 

nr ewid. 259 w Kołaczycach” (Wykonawca: Robert Pastwa Zakład Produkcyjno-

Handlowo-Usługowy „ROMAX”, 38-207 Przysieki 18A, kwota brutto: 8 085,50 zł, termin 

31.07.2023 r.).   

 

9. W trakcie realizacji jest zadanie „Opracowanie operatu wodnoprawnego dla zadania: 

budowa altany ogrodowej na działce nr ewid.  530/1 w Nawsiu Kołaczyckim” 

(Wykonawca: iPRA Biuro Usług Projektowych Izabela Praskowicz, 38-200 Jasło, ul. 

Kadyiego 8, kwota brutto: 3500,00 zł, termin z uzyskaniem decyzji wodnoprawnej 

31.07.2023 r.) 

  

10. Podpisano umowę na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji techniczno-

kosztorysowej rozbudowy cmentarza komunalnego w Bieździedzy”. (Wykonawca: Renata 

Święcińska, ul. Niepodległości 44, 38-400 Krosno, kwota brutto: 27 000,00 zł, termin 

30.11.2023 r.) 

 

11. Podpisano umowę na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji techniczno-

kosztorysowej budowy cmentarza komunalnego w Sowinie”. (Wykonawca: Renata 

Święcińska, ul. Niepodległości 44, 38-400 Krosno, kwota brutto: 25 800,00 zł, termin 

30.11.2023 r.) 

 

12. Podpisano umowę na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji techniczno-

kosztorysowej przebudowy ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły 

podstawowej w Krajowicach  z przeznaczeniem na żłobek” (Wykonawca: Autorska 

Pracownia Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota brutto: 

38 700,00 zł, termin 29.09.2023 r.).   

 

13. W trakcie procedury przetargowej jest zadanie: „Rozbudowa i przebudowa Domu 

Ludowego w Bieździedzy” . Wpłynęły 3 oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma 

Budowlano Remontowa 

MAD-BUD inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło na kwotę: 749 000,00 zł. 

14.    Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawca zadania:: 

„Poprawa dostępności Urzędu Miejskiego w Kołaczycach” w ramach projektu „Dostępny 

samorząd - granty” realizowanego przez PRFON w ramach działania 2.18 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (Wykonawca: Robert Świerbiński 

„PROFI-ART”, 45-310 Opole, ul. Ozimska 184, kwota brutto: 60 885,00 zł, termin 

07.07.2023 r.).   

 

15. Dokonano rozbiórki sceny plenerowej na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach na 

stadionie „Ostoja”. Rozbiórki dokonał mieszkaniec miejscowości Lublica, a formą 
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wynagrodzenia za rozebranie sceny wraz z uprzątnięciem terenu był  pozyskany w całości 

przez Wykonawcę materiał rozbiórkowy. 

 

 

 Opracował: Paweł Hap 

 

 



Protokół	głosowania
z	dnia	27-06-2023

LXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.06.2023	r.

GŁOSOWANIE

20 3.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	udzielenia	Burmistrzowi	Kołaczyc	wotum	zaufania.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-06-27	13:56:11

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 9
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 2

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 3
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław WSTRZYMAŁ	SIĘ
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Maziarz	Andrzej PRZECIW
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł PRZECIW
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.06.2023	r.

GŁOSOWANIE

90 10.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zatwierdzenia	rocznego	sprawozdania	finansowego	Samodzielnego
Publicznego	Zakładu	Opieki	Zdrowotnej	w	Kołaczycach	za	rok	2022.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-06-27	14:47:35

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.06.2023	r.

GŁOSOWANIE

100 11.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zatwierdzenia	sprawozdania	finansowego	wraz	ze	sprawozdaniem	z
wykonania	budżetu	Gminy	Kołaczyce	za	2022	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-06-27	14:48:33

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 2
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej WSTRZYMAŁ	SIĘ
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł WSTRZYMAŁ	SIĘ
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.06.2023	r.

GŁOSOWANIE

110 12.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	udzielenia	absolutorium	dla	Burmistrza	Kołaczyc	z	tytułu	wykonania
budżetu	Gminy	Kołaczyce	za	2022	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-06-27	14:49:18

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 9
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 2

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 3
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław WSTRZYMAŁ	SIĘ
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Maziarz	Andrzej PRZECIW
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł PRZECIW
15 Śliż	Aleksander ZA



LXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	27.06.2023	r.

GŁOSOWANIE

120 13.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2023	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-06-27	14:55:46

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA


